Batam - Pemerintah Kota (Pemko) Batam memperingati malam Nuzulul Qur'an,
Rabu (28/4/2021), tepat malam 17 Ramadan 1442 Hijriah. Dalam kegiatan yang
dipusatkan di Masjid Sultan Mahmud Riayat Syah tersebut, dihadiri langsung
Wakil Gubernur Kepri, Marlin Agustina, serta Wali Kota dan Wakil Wali Kota
Batam, Muhammad Rudi dan Amsakar Achmad.